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ABB stödjer teknik- och vetenskapsutbildning 
ABB Jürgen Dormann Foundation for Engineering Education kommer att dela 
ut stipendier med början 2008. 
 

2007-05-03 – ABB, det ledande kraft- och automationsföretaget, kommer att bilda en fond med ett kapital 
på 20 miljoner schweizerfranc (16,6 miljoner dollar) för att stödja begåvade och behövande studenter 
inom teknik och naturvetenskap. 
 
ABB Jürgen Dormann Foundation for Engineering Education kommer att stödja fem till sex 
forskarstuderande med ett årligt stipendium under maximalt fem år. 
 
Fonden är uppkallad efter den avgående ordföranden, som avgick från sin befattning vid dagens 
bolagsstämma, som tack för hans insatser för företaget. Jürgen Dormann valdes till ordförande 2001 och 
tjänstgjorde som koncernchef från september 2002 till december 2004. 
 
”Som ledande tekniskt företag är teknik kärnan i våra verksamheter,” säger ABB:s vd och koncernchef 
Fred Kindle. ”Vi stolta över att kunna stödja nästa generation ingenjörer. Ingenjörsvetenskap spelar en 
väsentlig roll för ABB och även för den tekniska och ekonomiska framgången för samhället i övrigt.” 
 
Stipendiet kommer att tilldelas på grunder som begåvning, möjligheter och personliga tillgångar och står 
öppet för studenter runt om i världen med början 2008. Mer information för sökande finns tillgänglig på 
www.abb.com inom kort. 
 
”ABB:s ambitiösa strategi för tillväxt kräver rekrytering av många kvalificerade ingenjörer, även om 
antalet ingenjörer stadigt är i avtagande, ” säger ABB:s chef för Human Resources, Gary Steel, som 
kommer att vara ordförande i fondens styrelse. ”Den här fonden uppmuntrar högpresterande studenter, 
som kanske inte på annat sätt kan fortsätta sin utbildning inom teknik och naturvetenskap. Den hjälper 
även till att öka antalet potentiella ABB-medarbetare.” 
 
Fonden kommer att bedrivas som en i Schweiz baserad organisation utan vinstintresse med en separat 
juridisk enhet under överinseende av inrikesdepartementet i Schweiz. 
 
ABB (www.abb.com) är ledande inom kraft- och automationsteknik. Våra lösningar förbättrar prestanda 
och minimerar miljöpåverkan för energiföretag och industrier. ABB-koncernens bolag verkar i omkring 
100 länder och har ungefär 109 000 medarbetare. 
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